
Smlouva o spolupráci
Číslo smlouvy 326/OŽP/2025

ČI. I 
Smluvní strany

Město Příbram
Se sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram I
IČO: 00243132, datová schránka: 2ebbrqu
Zastoupená: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
Kontaktní osoba: Marcel Strnad,

E-mail:
(dále jen Město)

DIMATEX CS, spol. s r.o.
Se sídlem: Stará 24, Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou
IČO: 43224245, DIČ: CZ43224245, datová schránka: ff7y2nz
Zastoupená: Ing. Lukášem Killarem, jednatelem___________
Kontaktní osoba: Kristýna Jelínková, 
E-mail:
Logistika: Ing. Renata Vodičková,
Region: Tábor
Zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 1016 
(dále jen Firma)

ČI. II
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek vzájemné spolupráce smluvních stran při sběru 
a převzetí nepotřebného textilu, párované obuvi a funkčních hraček Firmou od občanů prostřednictvím 
kontejnerů umístěných na území Města (dále jen textilní odpad, kód odpadu: 200110).

ČI. III 
Místo plnění

1) Místem převzetí textilního odpadu dle této smlouvy je 24 ks kontejnerů, ve vlastnictví Firmy, 
které Firma na svůj náklad umístí v katastru Města. Město přenechá Firmě části pozemků za 
účelem umístění těchto kontejnerů na textil, párovanou nositelnou obuv a funkční hračky. 
Plocha 1 kontejneru činí ca 1,1 m2.

2) Kontejnery budou opatřeny etiketou s poučením pro občany, jaký odpad do nich lze odkládat, 
a návodem k obsluze.

3) Seznam stanovišť kontejnerů na textil je součástí Přílohy č. 1.

ČI. IV 
Podmínky spolupráce

1) Město zajistí přístup občanů k umístěným kontejnerům.

2) Pravidelné vyvážení bude provádět Firma.

3) Firma bude posílat čtvrtletně výsledky sesbíraného množství textilního odpadu pověřenému 
Pracovníkovi (kontaktní údaje si smluvní strany sdělí písemně e-mailem po podpisu smlouvy).

4) Firma bude pravidelně udržovat pořádek kolem kontejnerů. Jiné, než textilní odpady umístěné 
v kontejnerech budou Firmou likvidovány ve spolupráci s Městem - likvidace ve sběrném dvoře 



bezplatně.

5) Za každý kontejner ve vlastnictví Firmy, zaplatí Město Firmě částku 2 000 Kč + DPH jednou za 
rok. Platba proběhne předem k 30.06. na základě vystavené faktury, na č. ú. Firmy: •• 
,vs.dle vystavené faktury.

6) Firma prohlašuje, že sesbírané textilie jsou určeny částečně pro humanitární účely, částečně 
se přepracovávají na technické textilie určené k dalšímu použití.

ČI. V
Doba platnosti smlouvy

1) Smlouva se sjednává na dobu neurčitou, nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

2) Smlouvu lze ukončit:

a) na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran

b) písemnou výpovědí bez udání důvodu, výpovědní Ihůta činí 2 měsíce od data doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

ČI. VI
Závěrečná ustanovení

1) Ke změně, doplnění či zrušení této smlouvy může dojít výhradně písemnou formou. 
V případě změny či doplnění tato úprava nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena 
v evidenci smluv vedené městem, a byla v plném znění zveřejněna ve smyslu příslušných 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, v registru smluv. Uveřejnění v registru 
zajistí Město.

3) Uzavření smlouvy schválila rada města usnesením č. 0231/2025 na svém zasedání konaném 
dne 24. 03. 2025.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž 
jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel, v případě písemného uzavření v listinné podobě. 
Pokud bude smlouva uzavřena elektronicky, bude vyhotovena ve formátu PDF/A a podepsána 
zaručeným elektronickým podpisem smluvních stran založeném na kvalifikovaném certifikátu 
pro elektronický podpis nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran 
obdrží smlouvu v elektronické podobě s uvedenými uznávanými elektronickými podpisy.

5) Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Seznam stanovišť.

Ve Stráži nad Nisou dne:

Ing. Lukáš Killar, jednatel

V Příbrami dne:

Mgr. Jan Konvalinka, starosta



Příloha č. 1

Seznam stanovišť:

P. stanoviště GPS

1 ul. Fantova louka 49.6887564N 14.0260086E

2 Sevastopolské náměstí 49.6897872N 14.0208803E

3 ul. Jiráskovy sady 49.6905647N 14.0150222E

4 ul. V Domcích 49.6765633N 14.0186056E

5 ul. Jungmannova 49.6856417N 14.0109828E

6 ul. Podskalí 49.6920047N 14.0050550E

7 ul. Ryneček 49.6858239N 14.0073564E

8 ul. Průběžná 49.6833528N 14.0081825E
9 ul. Borová 49.6781878N 14.0085153E
10 ul. Legionářů 49.6830958N 14.0017936E
11 křížení ulic Mariánská a Pod Haldou 49.6827522N 13.9977219E
12 ul. Politických vězňů 49.6793158N 13.9976792E
13 ul. 28. října u č.p. 338 49.6798886N 13.9937953E
14 křížení ulic Seifertova a Budovatelů 49.6755636N 13.9968261E
15 křížení ulic Okružní a S. K. Neumanna 49.6778408N 13.9927600E
16 nám. J. A. Alise 49.6832625N 13.9904908E
17 ul. Kladenská 49.6797047N 13.9892731E
18 ul. Brodská 49.6691983N 13.9954742E
19 křížení ulic Rovná a Poštovní 49.6702261N 13.9908019E
20 ul. Drkolnovská x ul. Podbrdská _49.6746436N 13.9838497E
21 ul. Šachetní 49.6737375N 13.9807758E
22 ul. Táborská 49.6652767N 13.9845256E
23 osada Lazec - náves_______________________ 49.6774572N 13.9640817E
24 osada Brod, ulice Dolní 49.6609225N 14.0133378E—



Příloha č. 2

1 7
60

 m
m

TEXTIL
CHARITATIVNÉ-EKOLOGICK 
- SBER ODÉVU A BOT

CHARIT ATIVNE - EKOLOGICKY 
SBER ODÉVŮ A BOT

Charita 
Česká republika

Tento kontejner slouží 

podpore sociálních služeb 

Charity v regionu.

2 0
60

 m
m

POMÁHEJTENÁNTRIDT-DEKUJEME

POMÁHEJTE NÁM TŘÍDIT - DĚKUJEME

1 030 mm


